ПРОЕКТ
	КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	​_________________ г. Санкт-Петербург № ______60

	О внесении изменений в приказ от 13.12.2010 № 77 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 13.12.2010 № 77 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» следующие изменения:

в Приложении 1 (Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области):

слова «представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной службы и кадров» заменить словами «представитель управления профилактики коррупционных и иных правонарушений»,
в приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области):

в пункте 2.3 слова «структурное подразделение по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной гражданской службы и кадров» заменить словами «управление профилактики коррупционных и иных правонарушений»,
в пункте 2.5 слова «структурным подразделением по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной гражданской службы и кадров» заменить словами «управлением профилактики коррупционных и иных правонарушений»,
в подпункте «е» пункта 7.10 слова «сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений отдела кадров управления государственной службы и кадров» заменить словами «управление профилактики коррупционных и иных правонарушений».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области – председатель комитета
по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу

О.М. Малащенко